АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 1  октября  2012 года                    с.Новосысоевка                                             №  133
             «О проведении  турнира среди школьников (в личном зачете) на кубок Новосысоевского сельского поселения»
 В  целях пропаганды и популяризации здорового образа жизни, развития настольного тенниса в  Новосысоевском сельском поселении и определения сильнейших спортсменов среди школьников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Провести  турнир по настольному теннису среди школьников (в личном зачете) на кубок Новосысоевского сельского поселения 6 октября 2012 года в спортивном зале Новосысоевской средней школы (с.Новосысоевка, ул. Пролетарская 30).
2. Утвердить Положение о проведении турнира (Приложение № 1)
3. Бухгалтерии Администрации Новосысоевского сельского поселения выделить  1000 рублей на проведение турнира из средств, предусмотренных в бюджете поселения.
4. Установить награждения призами:
за 1-е,2-е,3-е  место в турнире среди мальчиков (1995 год и младше)  –  медаль и грамота;
за 1-е,2-е,3-е  место в турнире среди девочек (1995 год и младше)  –  медаль и грамота;
за 1-е,2-е,3-е  место в турнире среди мальчиков (1999 год и младше)  –  медаль и грамота;
за 1-е,2-е,3-е  место в турнире среди мальчиков (1999 год и младше)  –  медаль и грамота;
за 1-е,2-е,3-е  место в турнире среди мальчиков (2003 год и младше)  –  медаль и грамота;
за 1-е,2-е,3-е  место в турнире среди мальчиков (2003 год и младше)  –  медаль и грамота.
5. Установить размер вознаграждения за работу судей в сумме 200 рублей на судью.
6. Создать оргкомитет по подготовке и проведению турнира в составе:
1)  Портнягин Е.С.– председатель;
2) Шамрай Ю.С.
3) Анищенко И.В.
7. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

	Глава Новосысоевского сельского

	ЛУТЧЕНКО А.В.

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи

Приложение  № 1
к Постановлению Главы администрации
Новосысоевского сельского поселения
№ 133 от 1 октября 2012 года

УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
Новосысоевского поселения
А.В.Лутченко

ПОЛОЖЕНИЕ
  о  проведении  турнира среди школьников по настольному теннису (в личном зачете) на кубок  Новосысоевского сельского поселения.
 1.ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ
Соревнования проводятся с целью: пропаганды и популяризации здорового образа жизни,
развития настольного тенниса в Новосысоевском поселении, определения сильнейших спортсменов.
2.РУКОВОДСТВО ПРОВЕДЕНИЯ ТУРНИРА
Общее руководство организацией и проведением соревнований осуществляется Администрацией Новосысоевского сельского поселения.
3.УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ
Соревнования проводятся  по групповой, либо по  олимпийской системе на выбывание в зависимости от количества заявленных участников. Решение принимается оргкомитетом соревнований.
4.УЧАСТНИКИ.
Заявки  на участие в соревнованиях предоставляются  6 октября 2012 года с 09.30 до 10.00.
5.СРОКИ . МЕСТО И СИСТЕМА ПРОВЕДЕНИЯ.
Соревнования проводятся в спортзале Новосысоевской средней школы
6 октября 2012 года. Начало 10.00.
Система проведения соревнований определяется на заседании судейской коллегии.
6. РАСХОДЫ.
 Расходы, связанные с подготовкой и проведением соревнований, награждение и приобретение спортинвентаря за счет средств предусмотренных в  бюджете Новосысоевского сельского поселения.
7.НАГРАЖДЕНИЕ.
Игроки, занявшие 1,2,3 места, награждаются кубками, медалями  и почетными грамотами.
 Настоящее положение является официальным приглашением на соревнования.
Контактный телефон: 8- (42 371) 94-236. Шамрай Юрий Станиславович